
COPIA

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE
PROVINCIA DI CASERTA

ORDINANZA SINDACALE

N. 15 DEL 31/01/2023

N. Protocollo: DEL

OGGETTO: Chiusura Scuola Secondaria di Primo Grado "Carlo Gallozzi" dal 02/02/2023 al
06/02/2023 per sostituzione impianto di riscadamento.

IL SINDACO

Visto l’art.50 D.lgs. 18 agosto 2000 n.267;
Vista la nota n. prot. 4621, del 30/01/2023, dell’Ufficio Tecnico Comunale, con quale
si comunicava l’inizio dei lavori per la sostituzione della centrale termica della
Scuola Secondaria di Primo Grado “Carlo Gallozzi”;
Preso atto che i suddetti lavori per la loro esecuzione necessitano di n. 5 giorni
consecutivi, dal 02/02/2023 al 06/02/2023, con l’impossibilità di utilizzazione
dell’impianto di riscaldamento nel citato plesso scolastico in tali giornate;
Considerato che le previsioni metereologiche e le temperature di questo periodo
non consentono la vivibilità dell’ambiente scolastico senza il funzionamento
dell’impianto di riscaldamento e, consequenzialmente , la presenza degli alunni in
classe;

ORDINA

la chiusura della Scuola Secondaria di Primo Grado “Carlo Gallozzi” dal
02/02/2023 al 06/02/2023.

DISPONE

La trasmissione del presente atto:

Al Dirigente Scolastico della Scuola Secondaria di Primo Grado “ Carlo Gallozzi” affinchè

assicuri l’apertura del plesso nel periodo di esecuzione dei lavori.

Alla Prefettura di Caserta;

Al Commissariato di P.S. di S. Maria C.V.;



Al Comando Compagnia Carabinieri di S. Maria C.V.;

Al Comando di P.M. – Sede;

Al Dirigente del Settore Tecnico - Sede;

All’Albo Pretorio del Comune di S. Maria C.V. e sito istituzionale dell’Ent

AVVERTE
Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale (TAR) entro 60 giorni dalla data di notificazione, di comunicazione o di
piena conoscenza comunque acquisita, oppure, in alternativa ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica entro 120 giorni dalla data di notificazione, di comunicazione o di piena conoscenza
comunque acquisita.
E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare quanto disposto con il presente
provvedimento.

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco

f.to Avv. Antonio Mirra

La sottoscrizione, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il
presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Santa Maria Capua Vetere ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. n. 82/2005


